

Brf Backagårdarna**Nyhetsbrev nr 5, 2022****317. Ny medlem**

Vi hälsar Moa Roos välkommen i föreningen, Bergmästaregatan 3 D.

315. Brandsäkerhet

Kom ihåg att informera dig om brandsäkerhet i hemmet.

Se Brandsskyddsföreningen:

www.brandskyddsforeningen.se/brandsakerhet-i-hemmet/

315. Brandvarnare

Tänk på att regelbundet kontrollera att dina brandvarnare fungerar genom att trycka in testknappen.

Det är lämpligt att du gör en kontroll **nu** inför kommande säsong.

Eftersom det är högt i tak i våra lägenheter och för att slippa klättra på en stege kan ett långt kvastskäft användas. Behöver du hjälp att byta batteriet kan du få hjälp av vår vaktmästare. Telefonnumret till Komfast hittar du på Backagårdarnas hemsida.

Kom ihåg att alltid släcka ljusen innan du lämnar rummet!

241. Kontrollera brandsläckarna

Vår rekommendation är att alla lägenheter har brandsläckare.

Vänd din brandsläckare upp och ner 1-2 ggr per år för att blanda innehållet.

Kontrollera manometern på brandsläckarna, och att visaren är inom det gröna fältet.

Rekommendationen är att en pulversläckare byts då den är 10 år gammal. Vid behov är det upp till varje lägenhetsinnehavare att själv införskaffa och bekosta en ny brandsläckare.

Kom ihåg att informera dig om brandsäkerhet och hur Du använder din brandsläckare!

Saknar du brandfilt hemma kan det vara bra att införskaffa en sådan.

Brf Backagårdarna**316. Eldning i eldstad**

Det är viktigt att du informerar dig om hur du säkert eldar i din eldstad.

Observera att alla kakelugnar och eldstäder inte är godkända för eldning.

Läs info på vår hemsida under Boendeinformation.

317. Sotning

På måndag 26 september kommer sotning och brandskyddskontroll av alla våra eldstäder att utföras av Falu Sotning & Brandskydd.

Avisering till berörda lägenhetsinnehavare har lämnats av företaget.

318 Energikostnader

Med anledning av ökande kostnader för vår energiförbrukning har styrelsen valt att hålla en lägre inomhustemperatur kommande vinter än tidigare år.

Det är även viktigt att vi alla tänker på att spara på varmvatten vid dusch, bad och diskning.

LÄS MER "ATT TÄNKA PÅ" I SEPARAT INFOBLAD

221. Lediga parkeringsplatser

Till boende i Backagårdarna finns för närvarande lediga parkeringsplatser att hyra. Vid intresse kontakta Peter Garvö eller Anders Wigsten.

Kom ihåg att anmäla när du är i behov av en laddplats.

Styrelsen